

Vopseluri

I.D.: 84098322

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.459,99 RON - 2.459,99 RON

Descriere: 1 DANKE EMAIL ALB 4L BUC 2.00 105.00 210.00 2 DANKE EMAIL GRI LUMINOS 4L BUC 3.00 105.00 315.00 3 DANKE EMAIL VERDE INCHIS 4L BUC 3.00 105.00 315.00 4 DANKE EMAIL ALBASTRU INCHIS 4L BUC 3.00 105.00 315.00 5 DANKE EMAIL NEGRU 4L BUC 2.00 105.00 210.00 6 DANKE DILUANT 0.9L BUC 15.00 15.00 225.00 7 GRUNDAL ROSU OXID 5KG BUC 3.00 79.83 239.49 8 DANKE EMAIL MARO CIOC 4L BUC 3.00 105.00 315.00 9 462820 PENSULA KANA MANER ROSU 20MM BUC 8.00 2.26 18.08 10 462830 PENSULA KANA MANER ROSU 30MM BUC 8.00 2.68 21.44 11 462840 PENSULA KANA MANER ROSU 40MM BUC 8.00 3.22 25.76 12 462850 PENSULA KANA MANER ROSU 50MM BUC 6.00 3.55 21.30 13 POLIFARBE SOLUTIE PT RUGINA 1L 1/6 BUC 10.00 22.27 222.70 14 340503 PERIE SARMA CU MANER PLASTIC BUC 2.00 3.11 6.22
